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DAX

Frankfurt'taki son birkaç aydaki fiyat dalgalanmaları, Deutsche

Börse için 2023'ün ilk çeyreğinde şaşırtıcı derecede güçlü bir 

sonuca ve yılın tamamı için daha fazla iyimserliğe yol açtı. Şirket, 

net karının yüzde 12 artarak 473 milyon avro ve faaliyet karının 

772 milyon avroya yükseldiğini duyurdu. Analistler, yalnızca 

yaklaşık yüzde 10'luk bir artış bekliyorlardı. Satış büyümesi de 

beklenenden yüksek oldu ve yüzde 16 ile 1,2 milyar avroya ulaştı.

CFO Gregor Pottmeyer, "2023'ün ilk çeyreğinde ticaret hacimleri 

çok güçlü bir şekilde gelişti" dedi. Deutsche Börse, yapısal olarak 

da büyüyor. Şirket, "mevcut mali yıl için tahminimizin üst sınırında" 

- hatta "biraz üzerinde" - bir performans bekliyor. 2023 yılı için, 

şirket net satışların 4,5 ila 4,7 milyar avro arasında olmasını 

planlıyor. Faaliyet karı ise 2,6 ile 2,8 milyar avro arasında olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax çeyreklik sonuçların yayınlanmasına rağmen hareketsiz 

kalmaya devam etti. Bilanço sezonunun devam etmesiyle birlikte, 

yatırımcılar yukarı yönlü hareket ivmesinin artmasını bekliyorlar. 

Ancak, piyasada olası geri çekilmelerde 15600 seviyesi güçlü bir 

destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15942 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15600 – 15427 - 15240

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Meta, ocak-mart dönemine ait bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin bu yılın ilk çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın 

aynı dönemine kıyasla yüzde 3 artarak 28,7 milyar dolara yükseldi. 

Meta, 2022'nin ilk çeyreğinde 27,9 milyar dolar gelir elde etmişti.

Şirket, bu dönemde art arda 3 çeyrekte yaşanan düşüşün ardından 

gelirini artırmış oldu. Şirketin bu dönemde elde ettiği gelir, 27,7 milyar 

dolar olan piyasa beklentilerini geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta, bu yılın ilk 

çeyreğinde elde ettiği 28,7 milyar dolarlık gelirle piyasa beklentilerini 

geride bıraktı. Gün içerisinde yükselişlerde 13241 direnci bulunurken 

bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

İşsizlik başvurularındaki düşüş, ABD ekonomisindeki toparlanmanın 

devam ettiği sinyalleri verdi. Bu hafta açıklanan verilere göre, ilk kez 

işsizlik başvurusu yapanların sayısı beklentilerin altında kaldı. 

Bununla birlikte, işgücü piyasasındaki gelişmeler ABD Merkez 

Bankası'nın (Fed) para politikası kararlarında belirleyici olacak. 

Yatırımcılar, bu verilerin yanı sıra Fed'in gelecekteki faiz artışlarına 

yönelik sinyallerine de odaklanıyor. Altın, bu belirsizlik ortamında 

yatırımcıların güvenli liman arayışları nedeniyle değer kazandı. 

TEKNİK ANALİZ

Altın, bu hafta yayımlanacak ABD verileriyle bir sonraki Fed faiz 

kararına ilişkin ipuçları arayan yatırımcıların dikkatini çekerken, tahvil 

getirilerindeki gerileme ve dolardaki zayıflık sayesinde değer kazandı. 

Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1994 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Asya'daki rafineri marjlarının daralmasına ilişkin 

işaretler ve yatırımcıların yön bulma çabaları ile varil başına 79 dolar 

civarında dalgalanıyor. Geçen hafta, Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütü ve müttefiklerinin sürpriz yeni üretim kesintileri açıklamasının 

ardından görülen rallinin neredeyse tamamını silen emtia, birçok 

yatırımcının girmek için bir dip aradığı bir dönemden geçiyor. Carley

Garner, 75 dolar seviyesinin tutulması halinde petrol fiyatlarının daha 

yüksek seviyelere çıkabileceğini belirtti..

TEKNİK ANALİZ

Petrol, geçen hafta yaşanan düşüşün ardından talep hakkında daha 

fazla ipucu bekleyen yatırımcıların düşük hacimli işlemlerinde hafif 

yükseliş gösterdi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 80 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 69 – 67

Direnç Seviyeleri: 80 – 83 – 86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) yönetim konseyi üyelerinden 

Francois Villeroy de Galhau gelecekte yapılacak faiz artışlarının 

büyüklük ve sayı olarak daha sınırlı olması gerektiği 

değerlendirmesinde bulundu. Faiz konusunda 25 baz puan artışı 

büyük ihtilam görülüreken 50 baz puanın masadan kalkmadığını 

savunun üye de var. Avrupa Merkez Bankası'nın 4 Mayıs'ta yapılacak 

Yönetim Konseyi toplantısında faiz artırımına devam etmesi, ancak 

bunu daha yavaş bir hızla yapması bekleniyor. Le Figaro’ya konuşan 

Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy, halihazırda 

gerçekleştirilmiş faiz artışlarının etkisinin önümüzdeki dönemde zaten 

görüleceğini, patikanın büyük bölümünün tamamlandığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın yönetim konseyi üyelerinden Francois 

Villeroy de Galhau gelecekte yapılacak faiz artışlarının büyüklük ve 

sayı olarak daha sınırlı olması gerektiği değerlendirmesinde bulundu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0941 , direnç seviyesi ise 

1,1060 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0941 – 1,0893 – 1,0857

Direnç Seviyeleri: 1,1078 – 1,1120 – 1,1157

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ocakta 

yüzde 3,7 olan işsizliğin, şubatta yüzde 3,8'e çıktığı belirtilerek, 

ülkede halihazırda toplam işsiz sayısının 1 milyon 292 bin 

seviyesinde olduğu duyuruldu.

Ülkede istihdam piyasasında kalifiye çalışan açığının bu yılın mart 

ayı itibariyle 47 bin azalarak 1 milyon 105 bine gerilediği aktarılan 

açıklamaya göre, mevcut enflasyon baz alındığında, martta 

çalışanların gelirleri bonus ödemeleri hariç yüzde 2,3 düştü.

İşveren ve çalışan anlaşmazlıkları nedeniyle grevlere gidilmesi 

sonucu şubatta toplam 348 bin iş günü kaybı olduğu bildirilen 

açıklamada, şubatta grev kaynaklı iş günü kayıplarının yaklaşık 

beşte üçünü eğitim sektörünün oluşturduğu bilgisi verildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik, 0,1 puan artışla şubatta yüzde 3,8'e yükseldi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2510 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2308 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2510 – 1,2581 – 1,2646

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, 

Japonya Merkez Bankası(BoJ) tarafından takip edilen gıda hariç 

tüketici fiyatları artış hızının yüzde 3,1 olan seviyesi değişmedi. 

Piyasa beklentisi de fiyatların yüzde 3,1 artacağı yönünde oluşmuştu. 

Manşet enflasyon bir önceki ay gördüğü yüzde 3,3 artış seviyesinden 

biraz aşağı geldi ve yüzde 3,2 olarak açıklandı. Fiyat artış hızındaki 

yavaşlama, hükümetin yüksek enflasyonun etkisini hafifletmek için 

aldığı önlemlerin etkisiyle oldu.

BoJ'un yeni başkanı Kazuo Ueda, geçtiğimiz günlerde enflasyonun 

Bankanın yüzde 2 hedefinin altına düşmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da çekirdek 

tüketici enflasyonu, Mart ayında piyasa beklentisi doğrultusunda sabit 

kaldı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,370 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,452 – 130,326

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,432 – 137,420

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin konusunda yapılan fiyat tahminlerine bir yenisini de İngiliz 

bankacılık devi Standard Chartered ekledi. En büyük kripto için daha 

önce 2021 yılında 175 bin dolar ve Ethereum için de 35 bin dolarlık 

tahmini yapan Standard Chartered, bu kez ise “kripto kışı”nın sona 

erdiğini ve Bitcoin’de 100 bin dolarlık yolun açıldığını iddia etti.

“Kriz, Fed ve madencilik kârlılığı…”

Bankanın dijital varlıklar araştırma yöneticisi olan Geoff Kendrick’in

müşterilere yönelik yazdığı değerlendirme notundaki ifadelerde, ABD 

merkezli olan bankacılık sektörü krizinin sona erdiği, Fed’in parasal 

kısıtlama adımlarını bitirmek üzere olduğu ve Bitcoin madenciliğinin 

gittikçe kârlı hale gelmeye başladığı yazıldı.

Kendrick raporunda, “Bazı belirsizlik emareleri hala kaybolmamış olsa 

da, Bitcoin’i 100.000 dolara taşıyacak olan yol gittikçe berraklaşıyor” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz çokuluslu bankacılık kurumu Standard Chartered'ın dijital varlık 

araştırmaları biriminden sorumlu yöneticisi, banka müşterilerine 

yönelik yazdığı değerlendirme notunda "kripto kışı"nın sona erdiğini 

ve artık değişen finansal rüzgarlarla birlikte Bitcoin'in 100 bin dolara 

giden yolda önünün açıldığını belirtti. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 30148 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 26158 – 24810

Direnç Seviyeleri: 30148 – 31356 – 32343

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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